Совет
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  23.06.2015  № 7 к  протоколу 3
О внесении изменений в Решение Совета Васильевского сельского поселения №  7  к пр. 5  от  08.11.2012    г.

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА

(с изм. и доп. от 28.11.2013 г. ; 27.02.2014 г.; 11.11.2014 г.)

            Рассмотрев заявление  ОБУЗ «Шуйская ЦРБ» о снижении процентной налоговой ставки при расчете уплаты земельного налога , в соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Не вносить изменения в   Решение  Совета Васильевского сельского поселения №  7  к пр. 5  от  08.11.2012    г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ   ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА» (с изм. и доп. от 28.11.2013 г. ; 27.02.2014 г.; 11.11.2014 г.)
Глава Васильевского
сельского поселения                                 Л.В.Шашкова